
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-9/11/2023 z 9 listopada 2023 roku 

w sprawie powołania komisji doktorskiej do przyjęcia obrony doktorskiej  

mgr Adama Grabowskiego w dniu 30.11.2023 

 

Na podstawie § 14 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia powołuje komisję doktorską do przyjęcia obrony 

doktorskiej mgr Adama Grabowskiego w dniu 30.11.2023. 

Członkowie Komisji powołani przez Radę Dyscypliny: 

• dr hab. Monika Mynarska (przewodnicząca) 

• dr hab. Maria Ryś, prof. uczelni 

• prof. dr hab. Katarzyna Kucharska 

• ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. uczelni 

• dr hab. Włodzimierz Strus, prof. uczelni 

• dr hab. Małgorzata Starzomska-Romanowska 

• ks. dr hab. Waldemar Woźniak, prof. uczelni 

 

Osoby wchodzące do Komisji na mocy § 14 uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o 

nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie: 

• dr hab. Maria Ryś, prof. uczelni (Promotor) 

• dr hab. Konrad Janowski, prof. AEH (Recenzent) 

• dr hab. Henryk Gasiul, prof. AHNS (Recenzent) 

• dr hab. Zbigniew Gaś, prof. WSEI (Recenzent) 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 


